
Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Murmastienes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000085825
Kadastra numurs: 70780040287
Nosaukums: Bērzi 
"Bērzi", Murmastienes pag., Varakļānu nov.
         Nodalījuma aktualizēts (29.03.2022., 400001434469) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Divi zemes gabali. 11689 m²
1.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7078 004 0287. 9978 m²
1.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7078 002 0018. 1711 m²
1.4. Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7078 004 0287
atrodas četras ēkas un viena inženierbūve.
1.5. Dzīvojamā māja (kadastra apzīmējums 7078 004 0287
001), kurā trīs dzīvokļi.
1.6. Trīs palīgēkas (kadastra apzīmējums 7078 004 0287 002,
-003 un -004).
1.7. Inženierbūve - ugunsdzēsēju tornis (kadastra apzīmējums
7078 004 0287 006).
1.8. Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7078 002 0018
atrodas:  inženierbūve  -  ugunsdzēsēju  tornis  (kadastra
apzīmējums 7078 002 0018 001).
         Žurn. Nr. 300000371799, lēmums 10.12.2002., tiesnese Baiba Caunīte

2.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
2.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70780040287). 0.9978 ha
2.3. Būve (kadastra apzīmējums 70780040287001).
2.4. Būve (kadastra apzīmējums 70780040287002).
2.5. Būve (kadastra apzīmējums 70780040287003).
2.6. Būve (kadastra apzīmējums 70780040287004).
2.7. Inženierbūve (kadastra apzīmējums 70780040287006).
         Žurn. Nr. 300005569758, lēmums 29.03.2022., tiesnese Baiba Caunīte

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70780020018.

0.1711 ha

1.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70780020018001).
1.3.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000624322.
1.4.  Pamats:  2022.gada  22.marta  nostiprinājuma  lūgums
nekustamā īpašuma sadalīšanai.
         Žurn. Nr. 300005569758, lēmums 29.03.2022., tiesnese Baiba Caunīte

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts LR Vides aizsardzības
un  reģionālās  attīstības  ministr i jas,  nodokļu
maksātāja kods 90000028508, personā.

1

1.2.  Pamats:  2002.  gada  18.  jūnija  LR  Vides
aizsardzības  un  reģionālās  attīstības  ministrijas
uzziņa par nekustamo īpašumu Nr.6-07/1541, 1984.

Lapa 1 no 2



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

gada  20.  novembra  akts  par  ēku  pieņemšanu
ekspluatācijā ugunsnovērošanas tornim, 1987. gada
25 .  decembra  ak ts  pa r  ēku  p ieņemšanu
ekspluatācijā,  1988.  gada  31.  maija  akts  par  ēku
pieņemšanu ekspluatācijā, 1998. gada 16. septembra
a k t s  p a r  ē k u  p i e ņ e m š a n u  e k s p l u a t ā c i j ā
ugunsnovērošanas tornim, 2001. gada 11. oktobra
zvērināta revidenta A.Kursītes apliecinājums.
         Žurn. Nr. 300000371799, lēmums 10.12.2002., tiesnese Baiba
Caunīte

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - ceļa servitūts 180m par labu saimniecībai Zīles. 407 m²
1.2. Atzīme - ceļa servitūts par labu saimniecībai Ezerkrasts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005569758)

101 m²

1.3. Pamats atzīmēm: 2002. gada 18. jūnija LR Vides aizsardzības un reģionālās
attīstības ministrijas uzziņa par nekustamo īpašumu Nr.6-07/1541.
         Žurn. Nr. 300000371799, lēmums 10.12.2002., tiesnese Baiba Caunīte

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēsta  1 .  ieda ļas  a tz īme  Nr .1 .2  (žurnā la  Nr .300000371799,
26.11.2002).Pārnesta uz Murmastienes pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.
100000624322.Pamats: 2022.gada 22.marta nostiprinājuma lūgums nekustamā
īpašuma sadalīšanai.
         Žurn. Nr. 300005569758, lēmums 29.03.2022., tiesnese Baiba Caunīte

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Mārīte Priede (e-lug). Pieprasījums izdarīts 12.10.2022. 12:10:46.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2


